[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

申請者
　　　氏　　　名

平成１９年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業費補助金交付申請書

平成１９年度において、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業を実施したいので、施設園芸省エネルギー化緊急対策事業費補助金　金　　　　　　　円を交付されるよう、大町町補助金等交付規則及び平成１９年度施設園芸省エネルギー化緊急対策事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業計画（実績）
	事業主体名
	対象作物名
	受益
	事業量
	事業費

	備考

	負担区分

	農家
	面積
	多層化
	高機能化

	補　　助　　金
	その他

	戸
	ａ
	ｍ
	ｍ
	円
	円
	円

	合計
	－

※　備考欄には、仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には、「減額した金額○○○○円（県補助金相当）」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。
　　〔減額した金額＝消費税額×（県補助金／総事業費（消費税抜き）額＝実質補助率：小数点６桁以下切り捨て）〕
※　県費補助金については、千円単位とする。

３　事業の効果

４　経費の配分及び負担区分
	区分
	総事業費
	補助事業に要する(した)経費
	負担区分
	備考

	補助金
	その他

	(A)＋(B)
	(Ａ)
	(Ａ)
	(B)

施設園芸省エネルギー化緊急対策事業
	円
	円
	円
	円

	計

５　収支予算（精算）
（１）収入の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	増
	減

補　　助　　金
	円
	円
	円
	円

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較増減
	備考

	増
	減

施設園芸省エネルギー化緊急対策事業
	円
	円
	円
	円

	計

６　事業完了（予定）　　　　年　　月　　日